
 
                                                ​ Università Ca’ Foscari Venezia 

Centro Interdipartimentale SELISI Campus Treviso 
 Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso  

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
 www.unive.it/selisi  

 

Decreto del Direttore del Centro SELISI 

Oggetto:​ PROROGA SCADENZE del  DD 193/2025 DEL 02/12/2025; 
 

PROROGA BANDO DI SELEZIONE PER LA PARTECIPAZIONE AL CLAB 
GEORISK 2026 DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE “SCUOLA IN 
ECONOMIA, LINGUE E IMPRENDITORIALITÀ PER GLI SCAMBI 
INTERNAZIONALI” (SELISI)  

 
​ “Rischi e opportunità per l’internazionalizzazione d’impresa nei mercati 

dell’area ASEAN” 
​ (ABBR. “C-Lab - GeoRisk 2026”) 
 

RIF. ACCORDO CCIAA TV-BL | DOLOMITI / SELISI REP. NR.  5 /2024 - 
Protocollo 61980/2024 del 23/02/2024 

 
CUP: H47G24000000005 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 
 
 
VISTO​ lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO​ il Regolamento di Ateneo per l'assegnazione a studenti di borse, premi di studio e 

incentivi all'iscrizione ai corsi e allo svolgimento di specifiche attività formative 
(approvato con D.R. n. 1119 prot. 27391 del 22/12/2011); 

 
VISTA ​ la convenzione quadro rep. 5/2024 Protocollo 61980/2024 del 23/02/2024 che 

prevede la promozione e l’organizzazione di laboratori di didattica attiva nel triennio  
2024-2026 sul topic internazionalizzazione d’impresa; 

 
VISTO​ Il budget 2025 del Centro SELISI approvato dalla Giunta nella seduta del 29/09/24; 
 
VISTA​ la delibera nr. 29/2024 del 28/10/24 con cui la Giunta del Centro SELISI ha 

approvato l’impegno di spesa, il progetto contabile e il piano per il triennio 
2025-27;V 

 
VISTO ​ il bilancio di previsione dell’Ateneo approvato nella seduta del Consiglio di 

Amministrazione del 15/12/2024 che approva le proposte di budget triennale delle 
strutture autonome fra cui i centri e in particolare il Centro SELISI; 

 
VISTO​ il DD 193/2025 con cui si emanava il bando di selezione dei partecipanti al Clab Tv 

GeoRisk 2026 per individuare  nr. 30 partecipanti al laboratorio; 
 
CONSIDERATO​ l’approssimarsi della scadenza fissata nel bando DD 193/2025 che fissava il 

termine per candidarsi al 20/02/26 e l’esiguo numero di candidature pervenute alla 
data attuale; 

 

Il Direttore del Centro Interdipartimentale SELISI 
tel. 0412346652 
@ campus.treviso@unive.it 

1 

http://www.unive.it/selisi
mailto:campus.treviso@unive.it


 
                                                ​ Università Ca’ Foscari Venezia 

Centro Interdipartimentale SELISI Campus Treviso 
 Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso  

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
 www.unive.it/selisi  

CONSIDERATA​ l’organizzazione di un evento celebrativo delle esperienze di ateneo in materia di 
laboratori di didattica attiva che rappresenta un  possibile momento di ulteriore 
promozione del bando utile ad ampliare la rosa dei candidati e delle candidate al 
CLab GeoRisk 2026; 

 
ACCERTATO​ che non sono correlati costi al bando di selezione DD 193/2025 ed eventuali sue 

proroghe e/o modifiche; 
 

DECRETA 
 

 
ART. 1               la proroga della scadenza del bando emanato con DD 193/25 di cui all’oggetto art. 3 

alla data del 02/03/2026 ore 12.00; 
 
 
ART. 2               ​ la parziale modifica in autotutela de: 
 
Art. 4 c. 5 ​ in merito alla pubblicazione degli esiti: “La graduatoria finale degli ammessi al 

laboratorio sarà pubblicata alla pagina https://www.unive.it/pag/44684/ partire 
indicativamente dal 6/03/26”; 

 
Art. 5 c. 1  ​ in merito alla scadenza entro cui far pervenire all'indirizzo e-mail 

iniziative.treviso@unive.it una dichiarazione di accettazione o di rinuncia alla 
partecipazione al laboratorio prorogata al 09/03/26 ore 12.00; 

 
ART. 3​  per tutte le altre specifiche del bando si rimanda al DD 193/2025; 
 
 
 
Il presente provvedimento verrà portato a ratifica nella prima seduta utile della Giunta del Centro 
SELISI 

 
 
Treviso, 09/02/2026 

 
 
IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 
Prof. Stefano Soriani 

 
 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL  
PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Alessandra Pellin  
 
 
 
 

Il Direttore del Centro Interdipartimentale SELISI 
tel. 0412346652 
@ campus.treviso@unive.it 

2 

http://www.unive.it/selisi
https://www.unive.it/pag/44684/
mailto:campus.treviso@unive.it

		2026-02-09T11:06:59+0100
	IT
	Stefano Soriani


		2026-02-10T13:13:06+0100
	IT
	Massimiliana Equizi




